

Nombre del Receptor: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

RFC Receptor: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías

Forma Pago: 99 Por definir

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Cantidad	ClaveUnd.	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Importe
14121504	07959470192	6.0000	H87	PIEZA	PAPEL ROLLO BLANCO 18X1000	\$624.91	\$3,749.44
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	8.00%	Importe:	\$299.96	
53131600	09041505238	60.0000	H87	PIEZA	LADRILLO ABRASIVO GRILL BRICK 1/12	\$42.50	\$2,550.00
Traslado	Clave Impuesto:	002	Tasa:	8.00%	Importe:	\$204.00	

Importe con letra:

SEIS MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS MEXICANOS CON 40/100 MXN

Subtotal	\$6,299.44
IVA 8.00%	\$503.96
Total	\$6,803.40



Sello Digital del CFDI:

Kd+3qAhhz+GdqkMUN3z00zuVwSBG0pwegi18M57gcpZQ1x07lqogCb90KvLQgK1oKihYfHjrv1WpOIR2Jpl0s3ppzIM1TvlmOWZ+QOrZ9B0M42wb4PgCgnx3z+9UAKEc0jihx1e+FG+WuytReHsldpXhpl8r+HmKVJa9SBI/cq/DQyfiikyZY3vXq8NxUq+/s8bmzBUdzjKfUalypL.uFL3ZQH4uZswLgp91rZrACa2bqwNVBeTVc70VGEc2RJUNfYPOAzMlzns/SH+T94POeIVTLvsMU0q6dRbliNwBudZM1tJmESlrr5E3S4oRt3NbOpB/rHVWRJESQabsD9nw==

Sello Digital del SAT:

atpgLrmxdpka5JMsbAjBNmADmQ/XDo2nwN11YJOUWnobMNeK9wasne7fSjLffewUgx1L17+++rkiUkr2485LCFDmCTxxU5yadyKfthmk4p43qf2ERSmey/+SwBWLfxbpa6oSKCJgYLICtUoddUshqmLoGsaxDY/oGjlpmW9Ukxj29UvcHR/gOrKwDgALa8RNbMCFt+7DKkz9RxBjhh7xwAvlxZqCuLGRU0V1YsSggFGE9mVilzFXJYRyPjtKsSdS9DvRQtdfl50Ssq17qVfRnEFy2pzE89dKveAcTV/24Cgz3TDQ0W424bDP1DGTm2oWQZQNSaExnsiDJ8+sH3nQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|||B383D0F5-3CAF-416E-A927-00403B0493E4|2021-01-11T12:53:40|||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504204971

Fecha y hora de certificación: 2021-01-11T12:53:40

Versión CFDI: 3.3

BAJE SUS COSTOS EN CFDI
ANÚNCIESE AQUÍ
 COMUNÍQUESE CON NOSOTROS (662) 2144063



CFDI GENERADO POR PACIFIC SOFT S.A. de C.V.
 www.pacificsoft.com.mx